fecta plenius testatur. Ita quod nuUus warennam illam intrare possit

ad fugandum in ea vol capiendum cervum, bissam, damum, damam,
capreohim, leporem, vulpem vel aliquam aliam bestiam sine licentia

ipsorum abbati s et monachorum vel successonim suorum super

forisfacturam regi x. librarum ; et quod predictam cartam in pleno

comitatu suo legi et predictam warennam clamari faciat et teneri.

Teste rege apud Westmonasterium, xxx. die Januarii.

Vro Warino de Miincliaenesy.— Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod habere faciat Warino de Munchanes vj. damas in foresta de

She^veston', de dono regis. Teste rege apud Kenynton', ij. die

Februarii.

fji/hernid. l>e loqiiela jninenda in respeetum.—]\Iandatura est M.

lilio Geroldi, justiciario Hybernie, quod loquelam que est in curia

regis inter Grantam que fuit uxor Willelmi de Rockere, petentem, et

Alanum Prutfoth tenentem, ponat in respectum usque ad festum

Sancti Michaelis anno regni regis xxj. Teste rege apud Kenyntoo',

iij. die Februarii.

Pro Willehno, eomite de l^'errariis.—Mandatum est Ricardo de

Munfichet quod habere faciat Willelmo de Ferrariis, comiti, x. damas

in foresta regis de Hwicchewod', de dono regis. Teste ut supra.

Pro Pnbertn de Hastede.—Rex vicecomiti Sussex, sahitem.

Significavit nobis venerabilis pater E. Cantuarensis archiepiscopus,

per litteras suas paten tes quod, cum causa matrimonialis que

vertebatur inter Robertum de Hasted' et Isabellam de Elesham quam
Johannes de Curcon tenuit per appellationem esset ad earn delata,

admissis probationibus et omnibus rite peractis, invenit dictum

Robertum de Hacsted' in crastino beati Andree Apostoli biennio

proximo elapso cum dicta Isabella matrimonium legitimum contraxisse,

et ipsam ei tanquam nxorem suam legitimam adjudicavit, et
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[m. 17.] contractuni inter Johannem de Curchon' et ipsam Isabellam initum

nullum pronuntiavit ; supplicavit igitur nobis ut de terris et

possessionibus quas dicta Isabella habuit in crastino prefati festi beati

Andree eidem Roberto tamquam matrito prefate Isabelle plenam seisinam

habere faceremus. Et ideo tibi precipimus quod de omnibus terris et

possessionibus predictis eidem Roberto sine dilatione plenam seisinam

habere facias. Teste rege apud Kenyuton,' iiij. die Februarii.

Mandatum est vicecomiti Cornubie quod per totam balliam

suam in villis in quibus vina venduntur clamari faciat quod

sextercium vini albi gallici non vendatur de cetero carius quam ad

vi. denarios, et sextercium vini rubei carius quam ad viij. denarios,

et quod dolium vini, si vendatur in grosso, vendatur secundum

quod assisa predicta de sextereio vendendo ad vi, denarios et ad

viij. deposcit, et non carius; et in singulis villis predictis deputari

faciat duos legales homines qui videant quod assisa predicta vini,

tam in grosso qnam aliter, firmiter observetur ut predictum est

;

et taliter assisam predictam observari faciat quod ad ipsum rex

capere non debeat ; et si quem invenerit qui vinum vendat contra

assisam predictam postquam illam clamari fecerit vina ipsius in

manum regis capiat et ea salvo custodiat donee rex aliud inde

preceperit. Teste rege ut supra. Eodem modo mandatum est vice-

comiti Norf et Suff'. [Cancelled] Quia in tergo ktius rotuli.

I'm 11. comite Wintonie.—Mandatum est Johanni de NevilF

quod habere faciat R. comiti Wintonie, xx. damas in foresta regis

de Hunted' et xx. damas in foresta de Geytinton' et xx. damas in

foresta de Rockingham, de dono regis, ad parcos suos instaurandos.

Teste rege ut supra.

Be retiatla tyndcndis in balliiim.—Rex vicecomiti Wiltes', salutem.

Quia per inquisitionem factam per preceptum nostrum accepimus

quod Thomas filius Gileberti et Thomas frater ejus, capti et

detenti in prisona nostra pro incendio unde rettati sunt, inde sunt

rettati odio et athia et non eo quod inde culpabiles sunt, tibi

precipimus quod, si uterque illorum invenerit tibi xij. probos et

legales homines de comitatu tuo qui eos manucapiant habere coram
justiciariis nostris ad primam assisam cum in partes illas venerint,

ad standum inde recto si quis versus eos inde loqui voluerit ; tunc

eos tradas in ballium, sicut predictum est. F.t habeas ibi nomina
illorum xxiiij. et hoc breve. Teste rege ut supra.

Pro Maijistro Sancti Petri de Kboraco.—Mandatum est Roberto

de Ros quod talem seisinam habere faciat Magistro Sancti Petri de

Eboraco de averiis suis habondis in foresta regis de Gauteriz, et de

rationabili estoveris sue habcndo ibidem de busca ad focum suum
et aliis, qualem habuit antequam rex commisit forestam illam Roberto

de Crepping' custodiendam, ita quod non faciat vastum aliquod in

foresta predicta. Teste rege ut supra. Per W. do Ralegh'.
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L™- ^'J De extenta tetrarwii que ftienint Marfjerir dc la Ferte in presentia

Walteri dc Bimio.—Mandatum est vicecomiti Suht' quod ad faciendum

inquisitionem et extentam de terris que fuerunt Margerie de la Ferte

in ballia sua qitas rex fieri precepit, recipiat Walterum de Burgo,

nee sine presentia sua ad eani faciendam procedat. Teste rege ut

supra. Eodem modo mandatum est vicecomiti Wiltes' pro eodem

negotio. Teste rege ut supra.

Pro fratre Uoberto de Dive et hoinmibxs ejus.—Mandatum est

Ricardo de la Lade, custodi honoris Gloc', quod de gratia regis

deferat fratri Roberto de Dive et hominibus suis de Hatherinton' de

sectis faciendis ad hundredum de Rowell' quamdiu custodia terra et

heredis G. quondam comitis Glouc' fuerit in manu regis, et

manerium predictum de Hatherinton' fuerit in manu predicti fratris

Roberti. Teste rege apud Kenenton', v. die Februarii.

Pro Willebno Cur:un.—Rex vicecomiti Eboraci, salutem. Scias

quod W. comes Warenu' in curia nostra coram nobis manucepit

quod habebit coram justiciariis nostris ad primam assisam cum in partes

illas venerint Willelmum de Curzun, militem suum, ad standum

recto de hoc quod Henricus de Barkeston' versus eum loqui voluerit.

Et ideo tibi precipimus quod ipsum Willelmum usque ad adventum

predictorum justiciariorum nostrorum inde pacem habere permittas.

Teste rege ut supra.

Pro forestariis rei/is de feodo.—Mandatum est Ricardo de

Munficheth quod omnibus forestariis regis de feodo in ballia sua,

qui de balliis suis disseisiti sunt per custodes maneriorum et

dominicorum regis talem seisinam de predictis balliis suis habere faciat

qualem habuerunt antequam per predictos custodes dominicorum regis

inde disseisiti fuerint, donee aliud inde rex preceperit. Teste rege ut

supra.

Eodem modo mandatum est Roberto de Ros pro forestariis

regis de feodo in ballia sua. Teste rege ut supra.

Pro Al. coinitissa Fenbr\—Mandatum est Galfrido Esturmy quod

habere faciat A. comitisse Penbr', v. damos et x. damas in foresta

regis de Savernac, de dono regis, ad parcum suum de Begewurth'

instaurandum. Teste rege apud Kenent', vj. die Februarii. Per

Hugonem de Vivon".

Pro Xicolao de Sy^ieya.—Mandatum est ballivis Suht' quod, quia

rex didicerit quod Johannes Blancbuilly tenuit quandam domum et

dimidiani hidam terre cum pertinentiis in Suhampt' de Nicolao de

Syrlea per servicium xl. solidorum, quos idem Nicolaus dicit sibi

injuste detineri, eo quod domus et terra predicta sunt in manu
regis pro debitis que idem Johannes debet mercatoribus transmarinis,

quod redditum predictum, eidem Nicolao debitum de domo et terra

predicta postquam extiteruut in manu regis, ei sine dilatione reddi

faciant. Teste rege ut supra.
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L'"" '"J Pro Willelmo de Ferrariu.—Mandatum est Ricardo de la Lad'